EDITAL Nº038/2022-CCP

A Prof.ª Vanderléia da Silva Oliveira, Diretora do Campus de Cornélio

Procópio, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções resolve:

HOMOLOGAR as inscrições do Edital 036/2022-UENP/CCP para

estagiários de Nível Médio e DIVULGAR o local para realização da prova dissertativa, conforme segue:

Prova Dissertativa:  05/12/2022
Local:   Rodovia PR 160, Km 0, saída para Leópolis (Campus da UENP/CCP – Bloco D

Sala 1).
Horário:  16:00h
Instruções gerais:  É obrigatório a apresentação de um documento oficial com foto para ingresso a

sala de provas;
Apresentar-se ao local de prova com 15 minutos de antecedência;

  Trazer caneta esferográfica azul ou preta;
                                      A prova terá duas horas de duração;

• Ensino Médio Regular
Nome  RG  Situação

Felipe Bonilho Borges  13.***.*83-5 Homologada
Geovani Kloche Miter 13.***.*30-0 Homologada
Giovana Roberta Correa Ribeiro 14.***.*94-5 Homologada
Maria Eduarda Silva 14.***.*05-4 Homologada
Pâmela Eduarda de Lima 14.***.*01-7 Homologada

• Ensino Profissional (Técnico Integrado)

NÃO HOUVE INSCRITOS

• Ensino Médio Subsequente
NÃO HOUVE INSCRITOS

 E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no
site www.uenp.edu.br,

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 01 de dezembro de 2022.

Original Assinado
Prof.ª Vanderléia da Silva Oliveira

http://www.uenp.edu.br/
http://www.uenp.edu.br/